Uygur edebiyatının gelişmesi İslâmiyet yayıldıktan sonra da devam etmiştir.

Şarkî Türkistanda İslâmiyet devrinde dahi birçok eser yazılmıştır.

İslâmiyet devrinde Uygur ülkesinde yazılmış olup bize vâsıl olan eserlerin en mühimmi «Kutadgu-Bilig» dir. Bu eser milâdî 1069-70 de (hicri 462) Kaşgar şehrinde Balasagunlu Yusuf isminde bir Türk tarafından yazılmıştır. Müellif eserini o zaman Kaşgar Hanı olan Karahaniler sülâlesine mensup Kara Bugra[1] Hana takdim etmiştir. Kara Bugra Han da Yusuf Beye hâs Hacip ünvanını tevcih etmiştir. «Kutadgu Bilig» eski Türkçe «mesut kılma ve Devlet idare etme ilmi» mânasına gelir[2].